ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.04.2019									 №56/ 528
г.Зуевка

Об определении схемы многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области

 	 В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.04.2019 № 72/479  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить схему семимандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области согласно приложению.
1. Настоящее постановление направить для утверждения в Зуевскую районную  Думу.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

С.М. Наговицина

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

Л.В.Морванюк

СХЕМА
семимандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов
представительного органа вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области

Семимандатный избирательный округ

В округ входят населенные пункты: с. Сезенево, дер. Абросенки, дер. Луза, дер.Поджорново, дер. Яговкинцы, пос.Мотоус, дер.Целоусы, пос. Чепецкий, дер. Моченки, с. Спасо – Заозерье, пос. Талица с числом избирателей –  653 человека.

СХЕМА
семимандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение
Зуевского района Кировской области
[image: Район1]

image1.jpeg
Macurat 1:350 000

BenoxonynwuKMi  paiion

Croboackoi paiton

YCNIOBHBIE OBOHAYE

Toavouia pasonce
Toamwaa conmerne

Uowrp pasiona
{ Ammcrparuases

e Kenesmuio poporn
"~ Boroponckui  parion r—"—